
KUJCP01OUAQP

č. smlouvy objednatele: SOD/ORPS/006/22 č. smlouvy zhotovitele: 12/2022
č. tohoto dodatku: SOD/ORPS/006/22/1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zástupce:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

zápis v OR: 
zástupce:

TECHO CB, s.r.o.
Stráňka 420, 370 01 Litvínovice
25171381
CZ25171381
Komerční banka a.s.
č. účtu: 6093550227/0100
Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vl. 7660 
Jiří Jasiak, jednatel

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SOD/ORPS/006/22 ze dne 6.9.2022, jejímž 
předmětem je zhotovení díla „Domov PETRA Mačkov - Rekonstrukce střešního pláště ll.“. 
Důvodem změn jsou vícepráce a ménépráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a 
autorským dozorem stavby provedené na základě dohody obou smluvních stran, tak jak jsou 
zachyceny ve Změnovém listu č. 1.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo jak je uvedeno 

níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Celkem bez DPH 19 957 886,46 Kč
DPH 15 % Kč 2 993 682,97 Kč
Celkem včetně DPH 22 951 569,43 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu a Změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 19 280 597,30 Kč
DPH 15% Kč 2 892 089,60 Kč
Celkem včetně DPH 22 172 686,90 Kč

1

*KUJCP01OWAQP*



4

IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 1.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č.

zedn» .

V Českých Budějovicích dne ££//> Z&2Z.
za objednatele:

V Českých Budějovicích dne c/P- ^

za zhotovitele:

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL-001
Stavba: střechy Mačkov - změna krytiny z TiZn na lakovaný plech

KSO: CC-CZ:
Místo: Mačkov Datum:

Zadavatel: IC:

Jihočeksý kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Techo CB DIČ:

Projektant: IČ:

Šumavaplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

J. Basík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -677 289,16

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% -677 289,16 -101 593,37

Cena s DPH V CZK -778 882,53

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z



EKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL001

Stavba: střechy Mačkov - změna krytiny z TiZn na lakovaný plech

Místo: Mačkov Datum: 10.10. 2022

Zadavatel: Jihočeksý kraj Projektant: Šumavaplan

Zhotovitel: Techo CB Zpracovatel: J. Basík

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -677 289,16 -778 882,53

R01 Méněpráce změna krytiny -7 165 604,59 ■8 240 445,28
SO 01.1 Objekt A - hlavní vstup -31 577,80 -36 314,47
SO 01.3 Objekt A - spojovací chodba oblouková -291 241,20 -334 927,38

SO 02 Objekt B -2 140 724,85 -2 461 833,58

SO 03 Objekt C -4 702 060,74 -5 407 369,85

R02 Vícepráce změna krytiny 6 488 315,43 7 461 562,74
SO 01.1 Objekt A - hlavní vstup 28 502,00 32 777,30

SO 01.3 Objekt A - spojovací chodba oblouková 263 824,50 303 398,18

SO 02 Objekt B 1 937 167,15 2 227 742,22

SO 03 Objekt C 4 258 821,78 4 897 645,05

Strana 2 z 2


